
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 
ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

                                                 
П Р И К А З 

 

от 29.07.2023 г.                                    г. Гатчина                                  № 01-ст/ит 

О зачислении на 1 курс  
инженерно-технического факультета  
по целевой квоте 
  
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на 
основании решения приемной комиссии от 29.07.2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс инженерно-технического 
факультета по очной форме обучения на этапе приоритетного зачисления на 
места в пределах целевой квоты на обучение по образовательным программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета 
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 
            

1. Направление  08.03.01 «Строительство», профиль «Благоустройство 
городских и сельских территорий»: 

187-740-412 99, 129 баллов (ЕГЭ) 
 
2. Направление 43.03.01  «Сервис» профиль «Сервис автотранспортных 

средств»: 
171-487-083 82, 205 баллов (ЕГЭ) 

 

        Врио  ректора    


